[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 09.06.2015
	№ 1260

                                                        г.Боровичи
Об установке памятного знака

На основании обращения общественной организации «Монолит», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя от имени Администрации города Боровичи на основании Соглашения от 17.11.2014 о принятии Администрацией Боровичского муниципального района к осуществлению части полномочий Администрации города Боровичи по решению вопросов местного значения, Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить установку памятного знака «Ветеранам локальных воин и военных конфликтов» на территории парка Победы согласно прилагаемой к настоящему постановлению схеме.

2. Утвердить прилагаемые эскиз и схему расположения памятного знака на территории парка Победы.

3. Контроль за выполнением постановлением возложить на заместителя заведующего отделом организационного работы и муниципальной службы Администрации муниципального района Котина В.В.

Заместитель

Главы администрации района

В.А. Корленков